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Sammanfattning 

Om undersökningen 
Föreliggande mätning är en av flera för att undersöka medarbetarnas upplevelser av 

arbetsmiljö och arbetssätt i nya Regionens hus i Skövde respektive Göteborg. Denna 

enkätundersökning riktas till medarbetarna i Skövde och är en nulägesanalys utförd ca två 

månader innan inflyttningen i det nya huset. För att kunna urskilja skillnader över tid görs 

en uppföljande studie sex månader efter inflyttningen och ytterligare en tolv månader 

därefter. 

Enkätundersökningen och resultatredovisningen har genomförts av Cecilia Olbin Gard och 

Åsa Rydin Svenberg på koncernavdelning data och analys, enhet samhällsanalys. Enkäten 

skickades ut till 378 medarbetare varav 264 valde att svara, vilket ger en svarsfrekvens på 

69,8 %. 

Resultat 
Det är allra vanligast med enskilt kontorsrum eller rum som delas med ett fåtal kollegor. 

Det finns en hög grad av nöjdhet avseende den nuvarande kontorsmiljön, möjligheten att 

kunna stänga om sig och att ha sitt arbetsmaterial lättillgängligt. Dock framförs en del 

negativa synpunkter angående lyhördhet och dålig inomhusluft. 

Det förefaller vara en låg rörlighet på arbetsplatserna, både från dag till dag och under 

arbetsdagens gång. De allra flesta sitter på samma plats bortsett från enstaka större möten. 

Relativt många – nästan två tredjedelar – arbetar med sekretessbelagda uppgifter. I stort 

sett alla anser att de alltid eller ofta kan utföra dessa arbetsuppgifter på ett tillfredsställande 

sätt. 

En majoritet av de svarande anser att det i nuläget finns goda möjligheter att arbeta ostört 

och de flesta upplever att kontoret är väl anpassat för deras arbetsuppgifter. 

I stort sett alla upplever att de klarar av att vara produktiva i sin arbetsmiljö, med relativt få 

störningsmoment. Dock är det nästan en tredjedel som ibland blir störda och får svårt att 

fokusera på arbetsuppgiften. Exempelvis kan det röra sig om kollegors spontanbesök, 

lyhörda lokaler eller delat kontorsrum. 

Samarbetet på arbetsplatsen får ett gott betyg gällande såväl inom den egna enheten som 

mellan olika enheter. Dock nämns försvårande faktorer såsom hög arbetsbelastning och 

organisatoriska stuprör. Enkätsvaren visar en god stämning arbetskamrater emellan och en 

hög grad av delaktighet i gemenskapen. 

Det är överlag positiva svar kring hälsa och välbefinnande. Dock är det 48 procent som 

ibland och 22 procent som ofta känt sig stressade under de senaste fyra veckorna. 

Till största delen består arbetsveckan av enskilt arbete, även om det varierar över tid. 

Medelåldern på de som svarat på enkäten är 49 år, en majoritet – 62 procent – är kvinnor 

och de flesta tillhör Koncernkontoret följt av Regionservice och Västtrafik AB. Nästan alla 

(92 procent) är medarbetare och 8 procent är chefer. Den genomsnittliga arbetstiden per 

vecka är 40,7 timmar och uppskattningsvis förläggs merparten av denna tid (68 procent i 

genomsnitt) på plats på kontoret. 
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Inledning 
Byggnationen av två nya Regionens hus i Skövde respektive Göteborg samlokaliserar flera 

verksamheter med syftet att underlätta samarbete och ett mer effektivt nyttjande av lokaler. 

De nya kontoren är uppbyggda enligt ett aktivitetsbaserat arbetssätt. Det innebär att 

medarbetarna kan välja arbetsplats utifrån de uppgifter och behov de har för närvarande. 

Kontorsytorna innehåller tysta zoner för koncentrerat arbete, lugna zoner och 

samarbetsytor samt rum för möten eller telefonsamtal. 

Medarbetarna i det nya Regionens hus i Skövde flyttar in under november 2018 och i 

Göteborg startar inflyttningen under andra kvartalet 2019. 

Denna rapport är en utvärdering av hur medarbetarna upplever arbetsmiljö och arbetssätt 

och avser de personer som är placerade i Skövde. De verksamheter som kommer att flytta 

in i huset är: Folktandvården, Habilitering och hälsa, Koncernkontoret inkl. VGR IT, 

Naturbruksförvaltningen, Närhälsan, Patientnämndernas kansli, Regionservice, 

Revisionsenheten, Stiftelsen Skaraborgsinstitutet, Västarvet, Västfastigheter och Västtrafik 

AB. 

Om enkätundersökningen 
Föreliggande mätning är en av flera för att undersöka medarbetarnas upplevelser av 

arbetsmiljö och arbetssätt i nya Regionens hus i Skövde respektive Göteborg. Denna 

enkätundersökning riktas till medarbetarna i Skövde och är en nulägesanalys utförd under 

september-oktober 2018, ca två månader innan inflyttningen i det nya huset. För att kunna 

urskilja skillnader över tid görs en uppföljande studie sex månader efter inflyttningen och 

ytterligare en tolv månader därefter. 

Enkätundersökningen och resultatredovisningen har genomförts av Cecilia Olbin Gard och 

Åsa Rydin Svenberg på koncernavdelning data och analys, enhet samhällsanalys. 

Enkäten skickades ut till 378 medarbetare varav 264 valde att svara, vilket ger en 

svarsfrekvens på 69,8 %. 
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Kontorstyp 

Figur 1: Vilken typ av kontor sitter du i idag?1 

En majoritet av de svarande (162 personer eller 62 procent) sitter i enskilt kontorsrum. 

Nästan en fjärdedel anger att de sitter i delat kontorsrum tillsammans med en eller två 

medarbetare. I kategorin ”Annat” anges bland annat avsaknad av kontorsplats på grund av 

att arbetet till stor del innefattar resande eller att personen i dagsläget inte är placerad i 

Skövde. 

Som figuren nedan visar finns det en mycket hög grad av nöjdhet avseende den nuvarande 

kontorsmiljön, 182 personer eller 69 procent tycker att arbetet fungerar mycket bra. 

Sammanlagt är det 89 procent som är nöjda, som har angett att det fungerar mycket eller 

ganska bra. Flera av respondenterna beskriver att lokalerna är ändamålsenliga och väl 

anpassade utifrån deras behov av avskildhet kontra utbyte med kollegor. Möjligheten att 

kunna stänga om sig, få arbetsro, kunna ta telefonsamtal på plats, tillgång till 

individanpassad utrustning och arbetsmaterial lyfts fram som positivt. Sekretessbelagt 

arbete kan utföras på ett tryggt sätt, samtidigt som det finns en närhet till kollegor med 

liknande arbetsuppgifter. 

”Känner trygghet att kunna hantera sekretessmaterial/samtal. Kan arbeta 

ostört och kan koncentrera mig på ett enkelt sätt. Hittar mina kollegor på ett 

enkelt sätt när jag behöver råd.” 

De mer negativa kommentarerna handlar om bristfällig ventilation, lyhörd inomhusmiljö 

och återkommande störningsmoment på grund av delat rum. Ett par respondenter nämner 

 

1 Flexkontor = inget eget skrivbord utan delar skrivbord, i övrigt utformat som landskap. Aktivitetsbaserat 

kontor = inget eget skrivbord, kontoret är utformat för olika aktiviteter. 

Cellkontor (mindre 
enskilt kontorsrum)

62%
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3 pers.)
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Litet kontorslandskap 
(4–9 pers.)
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att de har kontor/personal på flera orter, vilket medför mycket restid och en splittrad 

arbetsgrupp. 

Figur 2: Att arbeta i min nuvarande kontorsmiljö tycker jag fungerar... 

Avskildhet 

Figur 3: Hur nöjd är du med avskildheten? 
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De svarande är generellt sett mycket nöjda med avskildheten på sin arbetsplats, både 

fysiskt, visuellt och när det gäller ljudnivå. Sett till respektive fråga anger mellan 61 och 73 

procent av respondenterna de två högsta betygen i skalan, 7 och 6. Frågor avseende 

ljudnivå får något lägre betyg än de som handlar om visuell avskildhet eller den fysiska 

arbetsmiljön. Uppfattningarna varierar också mellan de olika förvaltningarna. Till exempel 

när det gäller visuell avskildhet ger Patientnämndernas kansli, Revisionsenheten, 

Skaraborgsinstitutet och Västarvet ett genomsnittligt betyg på 7 jämfört med 

Naturbruksförvaltningens 2,27. I kommentarerna uttrycks uppskattningen av att kunna 

stänga sin dörr för att få avskildhet. Dock framkommer en del negativa synpunkter om 

lyhörda lokaler, dålig/högljudd ventilation samt avsaknad av fönster/naturligt ljus. 

”Har man öppen dörr hör man andra och kan prata med de närmsta, men 

det finns möjlighet att stänga dörren om man vill jobba enskilt. Bra med 

glasväggar så att man ändå kan se varandra.” 

”Jag har min arbetsplats på flera olika lokaler. I samtliga är det mycket 

lyhört, även om en stänger in sig på sitt cellkontor. Jag som ljudkänslig har 

stora problem med detta, störs ideligen av ljud som sipprar in genom 

dörrar/ventilationsluckor/ventilation i sig etc.” 

Den fysiska arbetsplatsen 

Figur 4: Hur nöjd är du med den fysiska arbetsplatsen? (1) 

Det finns en hög grad av nöjdhet när det gäller den fysiska arbetsplatsen.2 Möjlighet att se 

ut samt mängden ljus på arbetsplatsen ges högst betyg, då nästan 70 procent av 

respondenterna anger alternativ 7 eller 6. Temperatur och luftflödet får jämförelsevis ett 

något lägre betyg. Kommentarerna handlar till största delen om ojämn temperatur eller 

 

2 Visuell komfort = ljuskontraster, reflektioner, skuggningar, bländning etc. 
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dålig ventilation och inomhusluft. Även här finns variationer beroende på vilken 

förvaltning respondenter tillhör. 

”Det känns som om ventilation saknas så det kan bara bli bättre.” 

”Jag kan själv reglera temperatur och ljus på mitt rum! Perfekt." 

 

Figur 5: Hur nöjd är du med den fysiska arbetsplatsen? (2) 

Medarbetarna är överlag mycket nöjda med nuvarande förvaringsmöjligheter, 

kontorsmöbler och möjlighet att individanpassa inredningen – tre fjärdedelar anger de två 

högsta betygen i skalan. Det är en sämre nöjdhet med arbetsplatsens estetiska utseende, då 

motsvarande andel är 45 procent. Flera personer nämner att deras skrivbord bytts ut till 

mindre varianter, vilket medfört att det är svårt att få plats med datorskärmar, litteratur och 

utskrivna dokument. Flera beskriver att det finns gott om plats för förvaring i form av både 

bokhylla och hurts och att det går att påverka utifrån sina egna behov. Andra menar att 

möblerna inte är anpassade för dem, vilket skapar ergonomiska problem. 

”Möjligheterna att själv påverka lokalens möblering och fördelning är 

föredömliga.” 

”Möblerna är möjliga att justera, men det är ständigt olika stolar och att ägna 

tid varje arbetsdag åt att ställa in stol, bord, datorskärm etc. så det passar en 

själv, man tröttnar till slut och ändrar bara det mest väsentliga – med 

belastningsskador/-problem som följd.” 
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Figur 6: Hur ofta sitter du på samma arbetsplats som föregående arbetsdag? 

Det är en låg rörlighet avseende arbetsplats bland de svarande – hela 60 procent anger att 

de alltid sitter på samma arbetsplats som dagen innan. De som alltid eller ofta sitter på 

samma plats uppgår till 84 procent. 

 Figur 7: Hur ofta växlar du arbetsstation/arbetsmiljö under dagen? 

Även under arbetsdagen är rörligheten sparsam, då hälften svarar att de aldrig/nästan 

aldrig växlar arbetsstation. De som sällan eller aldrig byter plats under dagen uppgår till 
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69 procent, medan endast 6,5 procent anger alternativet ”Ofta”. Flera av respondenterna 

motiverar sina svar med att de i nuläget har eget kontor och inte har behov av att växla 

arbetsplats, bortsett från vid större möten. Merparten av arbetsuppgifterna behöver utföras 

vid skrivbord och i vissa fall innefattar arbetet en stor mängd papper som är svåra att flytta 

runt. Ett flertal nämner att de sällan är på plats på kontoret på grund av tjänsteresor och 

externa möten. 

Sekretess 

Figur 8: Hanterar du sekretessbelagda uppgifter? 

Det är 163 personer av 263 svarande som anger att de i sitt arbete hanterar 

sekretessbelagda uppgifter. Dessa fick också möjlighet att svara på hur arbetet fungerar (se 

figur 9). I stort sett alla – 94 procent – anser att de alltid eller ofta kan utföra sina 

arbetsuppgifter med sekretessbelagt material på ett tillfredsställande sätt. I kommentarerna 

beskrivs att tillgång till eget kontor med möjlighet att stänga om sig och kollegor med 

liknande uppdrag i närheten gör att arbetet fungerar bra. Ett par av de svarande nämner att 

arbetet kan vara problematiskt vid tjänsteresor. 

”Tack vare att jag kan stänga dörren och tack vare att jag har kollegor intill 

mig som jobbar med samma uppgifter och vet vad sekretess är.” 

”Det fungerar idag eftersom jag har möjlighet att stänga om mig när jag talar 

i telefon i sekretessärenden, eller arbetar med sekretessmaterial. Begränsade 

möjligheter att förvara materialet dock. Då jag reser mycket i arbetet är det 

vissa dagar då stor del av arbetsdagen inte är så att jag kan hantera 

sekretessbelagt material utan sådana frågor får senareläggas.”  
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Figur 9: Hur ofta kan du utföra dina arbetsuppgifter med sekretessbelagt material på ett tillfredsställande sätt? 

Kommunikation 

Figur 10: Hur nöjd är du med möjligheten till koncentrationskrävande arbete? 

I nuläget anser en majoritet att det finns goda möjligheter att arbeta ostört om situationen 

kräver det, 57 procent har angett alternativet ”mycket nöjd”. 
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Flera av de som motiverat sina svar beskriver att de har tillgång till eget rum och lätt kan 

avskärma sig genom att stänga sin dörr. Det framkommer dock kommentarer om en lyhörd 

miljö med många störningsmoment, brist på samtalsrum och att personer undviker kontoret 

då koncentrerat arbete behöver utföras. 

Distraktion 

Figur 11: Ditt kontor är optimalt utformat för dina arbetsuppgifter. 

De flesta upplever att kontoret är väl anpassat för deras arbetsuppgifter. De två högsta 

betygen i skalan har angetts av 64 procent av de svarande. Kommentarerna är få och 

handlar bland annat om att rummet upplevs för stort, att skrivbordsytan är för liten och att 

det behövs fler avgränsade rum för enskilda samtal och koncentration. 

Produktivitet 
I stort sett alla upplever att de klarar av att vara produktiva på den nuvarande arbetsplatsen, 

som figuren nedan visar är det sammanlagt 239 personer motsvarande 91 % som anger att 

de alltid eller ofta klarar av att vara produktiva: 
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Figur 12: Hur ofta klarar du av att vara produktiv på din nuvarande arbetsplats? 

Figur 13: Hur ofta blir du av någon anledning störd? 

Det förefaller vara relativt få störningsmoment i den nuvarande miljön, då en stor del av 

respondenterna – 58 procent – anger att de sällan eller aldrig blir störda så att de inte till 

fullo kan koncentrera sig. Dock är det nästan en tredjedel som upplever att de ibland blir 

störda och får svårt att fokusera på sin uppgift. Det kan handla om spontanbesök av 

kollegor, personer som frågar om råd, lyhörda lokaler eller delat kontorsrum. 
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Samverkan på arbetsplatsen 

Figur 14: Hur fungerar samarbetet? 

Generellt sett upplever de svarande att samarbetet på arbetsplatsen är väl fungerande – 89 

procent anger att samverkan är mycket eller ganska bra inom den egna enheten jämfört 

med 76 procent avseende samverkan mellan olika enheter. Som figuren visar upplevs 

samverkan fungera bättre inom den egna enheten, men överlag ges ett gott betyg.   

Många av kommentarerna handlar om att personerna är ensam i sin roll på just sin 

arbetsplats, att de närmsta kollegorna sitter på andra platser i regionen, vilket kan försvåra 

samarbete och spontan dialog. Att istället kommunicera via telefon, e-post och Skype 

uppges dock fungera bra och möjliggör en tät kontakt. Andra faktorer som uppges hindra 

samarbete är den höga arbetsbelastningen och organisatoriska stuprör. 

”Vår enhet är utspridd över hela regionen och vi ses bara på APT. Hör av 

varandra på mail och telefon. Alltför många stuprör i organisationen hindrar 

samarbete och samsyn, men det kan man inte skylla på lokalerna.” 

”Vi har ett mycket bra samarbete och sammanhållning på vårt kontor.” 

”Svårt att jobba över gränserna emellanåt eftersom arbetsbelastningen ofta är 

hög i alla team samtidigt.” 
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 Figur 15: Är stämningen bra mellan dig och dina arbetskamrater? 

En klar majoritet – 96 procent – menar att stämningen mellan dem och deras 

arbetskamrater alltid eller ofta är bra. Det upplevs också vara en hög grad av delaktighet då 

89 procent menar att de alltid eller ofta känner sig delaktiga i gemenskapen på sin 

arbetsplats. Enstaka respondenter menar att de har låg kunskap om medarbetarna och det 

som sker på kontoret. Andra nämner att gemenskapen upprätthålls via digital teknik. 

Figur 16: Känner du dig delaktig i gemenskapen på din arbetsplats? 
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Hälsa och välbefinnande 

Figur 17: Hur ofta under de senaste två veckorna har du på jobbet känt dig... 

Det är överlag positiva svar kring hälsa och välbefinnande. Fler än två tredjedelar av de 

svarande känner sig alltid eller ofta energiska, uthålliga, aktiva, fullt koncentrerade, 

uppmärksamma och klartänkta på jobbet. Känslan av att vara utmattad, slutkörd och rastlös 

på jobbet återfinns sällan eller aldrig hos drygt 75 procent. Dock är det drygt en tredjedel 

som alltid, ofta eller ibland känner sig orkeslösa, ofokuserade eller lättdistraherade. 

”Negativa kommentarer om förestående flytt gör att jag tappar energi. Alla 

har inte kommit lika långt i förändringsprocessen…” 

”Avstår att svara, svaren återspeglar hela livssituationen.” 

Som nedanstående figur visar är det 190 personer (motsvarande 72 procent) av de svarande 

som alltid, ofta eller ibland känt sig stressade de senaste fyra veckorna. Huvudvärk har 

förekommit ibland hos 21 procent, men sällan eller aldrig hos merparten – 69 procent. 

Beskrivande kommentarer handlar bland annat om att det tillfälligt är mycket att göra, till 

exempel i form av budgetarbete. 
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Figur 18: Hur ofta har du känt dig stressad/haft huvudvärk? 

Arbetsbelastning 

Figur 19: När du är på kontoret, hur stor andel i procent per vecka arbetar du vanligtvis med uppgifter som... 

I genomsnitt består respondenternas arbetsvecka av ca tre fjärdedelar 

koncentrationskrävande arbete och ca en fjärdedel av rutinmässiga arbetsuppgifter.  
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Allmänna frågor 

Figur 20: När du är på arbetsplatsen/kontoret, hur många timmar per vecka arbetar du vanligtvis... 

Till största delen består en genomsnittlig vecka på kontoret av enskilt arbete.3 I genomsnitt 

lägger de svarande drygt hälften av veckans timmar på att arbeta ensamma. Flera beskriver 

att det nästan uteslutande är ensamt arbete på kontoret och att gruppmöten endast sker på 

annan ort. Därtill upplevs det vara svårt att beräkna då det kan variera mycket från vecka 

till vecka. 

”På kontoret har jag bara ensamt arbete, all kommunikation sker via mail, 

Skype och ibland telefon. Grupparbeten sker alltid på annan ort…” 

”Väldigt grov uppskattning eftersom det varierar mellan olika veckor. Har 

många Skype-möten i mindre grupper.” 

”Mailen har ersatt mycket av telefontiden.” 

Åldern på de som svarat på enkäten fördelar sig enligt nedan, med en medelålder på 49 år. 

Arton personer valde att inte svara på frågan. 

 

3 Ensam = kräver ingen interaktion med kollegor/ledning, i mindre grupp = t.ex. projektmöten om 2-3 

personer eller handledning, i större grupper = arbetsplatsmöten, presentationer etc. Räkna ej med tid för 

förberedelser. 
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Figur 21: Hur gammal är du?  

Figur 22: Kön? 

 

Merparten – drygt 60 procent – av respondenterna är kvinnor, drygt en tredjedel är män 

och ca 2 procent väljer att inte svara på frågan. 
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Figur 23: Vilken förvaltning tillhör du? 

De flesta som svarat på enkäten arbetar inom Koncernkontoret (29 %), följt av 

Regionservice (16 %) och Västtrafik AB (15 %). 

Figur 24: Är du medarbetare eller chef? 

Av respondenterna är 238 personer (91,5 %) medarbetare och 22 (8,5 %) chefer. 
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Den genomsnittliga arbetstiden per vecka inklusive övertid är 40,7 timmar.4 Av de som 

svarat på enkäten är det 139 personer motsvarande 54 procent som i genomsnitt arbetar 40 

timmar i veckan, 8 procent arbetar färre än 40 timmar och 38 procent arbetar fler. 

Figur 25: Hur stor del av din arbetsvecka arbetar du... 

Uppskattningsvis förläggs i genomsnitt 68 procent av respondenternas arbetsvecka på 

kontoret, ca en fjärdedel på annan plats och 6 procent hemma.5 Ett par av de tillfrågade 

beskriver att de inte har möjlighet att arbeta hemifrån i nuläget, men att det är önskvärt. För 

vissa varierar fördelningen över tid och är beroende av mötestätheten och uppdragens 

karaktär. 

  

 

4 Uppskattat genomsnitt per vecka det senaste året. 
5 Uppskattat procentuellt genomsnitt per vecka de senaste 3 månaderna. Siffrorna i diagrammet utgör 

genomsnitt av samtliga svar. 
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Sammanfattande kommentarer 

Kontorstyp 
Det är allra vanligast med enskilt kontorsrum eller rum som delas med ett fåtal kollegor. 

Det finns en hög grad av nöjdhet avseende den nuvarande kontorsmiljön, möjligheten att 

kunna stänga om sig och att ha sitt arbetsmaterial lättillgängligt. Dock framförs en del 

negativa synpunkter angående lyhördhet och dålig inomhusluft. 

Avskildhet 
De svarande är generellt sett mycket nöjda med avskildheten på sin arbetsplats. Frågor 

avseende ljudnivå får ett något lägre betyg än de som handlar om visuell avskildhet och 

fysisk arbetsmiljö. Det finns även variationer i svaren beroende på vilken förvaltning 

respondenten tillhör. 

Den fysiska arbetsplatsen 
Det finns en hög grad av nöjdhet när det gäller den fysiska arbetsplatsen, dock varierar 

betygen mellan de olika förvaltningarna. Överlag är medarbetarna mest nöjda med 

möjligheten att se ut, mängden ljus, förvaringsmöjligheter, kontorsmöbler och att kunna 

anpassa inredningen efter individuella behov. Temperatur, luftflöde och arbetsplatsens 

estetiska utseende får generellt sett ett något lägre betyg. Det förefaller vara en låg 

rörlighet på arbetsplatserna, både från dag till dag och under arbetsdagens gång. De allra 

flesta sitter på samma plats bortsett från enstaka större möten. 

Sekretess 
Relativt många – nästan två tredjedelar – arbetar med sekretessbelagda uppgifter. I stort 

sett alla anser att de alltid eller ofta kan utföra dessa arbetsuppgifter på ett tillfredsställande 

sätt. 

Kommunikation 
En majoritet av de svarande anser att det i nuläget finns goda möjligheter att arbeta ostört. 

Flera beskriver att det beror på tillgången till eget rum där de enkelt kan stänga om sig och 

arbeta koncentrerat eller tala i telefon. 

Distraktion 
De flesta upplever att kontoret är väl anpassat för deras arbetsuppgifter. 

Produktivitet 
I stort sett alla upplever att de klarar av att vara produktiva i sin arbetsmiljö, med relativt få 

störningsmoment. Dock är det nästan en tredjedel som ibland blir störda och får svårt att 

fokusera på arbetsuppgiften. Exempelvis kan det röra sig om kollegors spontanbesök, 

lyhörda lokaler eller delat kontorsrum. 

Samverkan på arbetsplatsen 
Samarbetet på arbetsplatsen får ett gott betyg gällande såväl inom den egna enheten som 

mellan olika enheter. Dock nämns försvårande faktorer såsom hög arbetsbelastning och 

organisatoriska stuprör. Enkätsvaren visar en god stämning arbetskamrater emellan och en 

hög grad av delaktighet i gemenskapen. 
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Hälsa och välbefinnande 
Det är överlag positiva svar kring hälsa och välbefinnande. Dock är det 48 procent som 

ibland och 22 procent som ofta känt sig stressade under de senaste fyra veckorna. 

Arbetsbelastning 
Vanligast är arbete som kräver hela respondenternas uppmärksamhet och koncentration. 

Allmänna frågor 
Till största delen består arbetsveckan av enskilt arbete, även om det varierar över tid. 

Medelåldern på de som svarat på enkäten är 49 år, en majoritet – 62 procent – är kvinnor 

och de flesta tillhör Koncernkontoret följt av Regionservice och Västtrafik AB. Nästan alla 

(92 procent) är medarbetare och 8 procent är chefer. Den genomsnittliga arbetstiden per 

vecka är 40,7 timmar och uppskattningsvis förläggs merparten av denna tid (68 procent i 

genomsnitt) på plats på kontoret.  
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